
16 
00•10000C1•101-00INSTURA10101102. 001205114%  

amo  estow t 'mows. semetwoe raw. at Ono 	 Wen ma, 
mg, Padann•••0001 1.1MISIRUCAL*MSSAGE0 

CRE 02 S‘010•01/10 1.**05100,0.0 dr110015e*M••• 
• Cnn• 10 orom., 	 WNW WM OM IMO •  Mordo  •• 
▪ on•MIJOEVAKE  

101a0000C0124-01111021310.111011CaP00 10MM 
Sons e..aa 4. Mom M 000010.1.1 	IMO EOM. • WAN LIMO 
.4.44 	 • SAC 	 la.its,Mise,0 I MI. 
1401200..PME00.M0000000E 
300 	04 W.0 MOM. Ea. Ma Mom.. toolomam PO ORMOOMMO 
namensamoMmend,wadm.WOWE  

3*7A00 00  CEARA  - PRIPEOUPA1011110WAL OM 11/41111A - O PiNdial• 00 2.5,00025 
de Inthe. MT.. oat nesenOrel. me 000120101  VICIO  //01 0 701•10 dio• Mot 

MM.. OD SW • CE M AIMAIM TOM d• 1311•10.120 1C01. MOM.. a 
00,401. .404.0 do, ç02400. mom. • aMs. de divas .54500  

na•  MbOmea nma mrido ...Wm. moo Ow mg. o ••••MAN 
Oa 104m, yaw** 11*** Martooks ant • Cow* de lofted .. 

0.0.11a0  •••••>0.4.-  AMMO Comm  

ISTADO DO MOM - 1940611110A 0011CWAL DB  MIRA  - O Perakabi de 1.**So 
3*** 	••••*** • E1000W• 	6107114V 00311 40014/0 04 mom 

Ml 
****10/005011..R*0•100 *40 Ad Ortivansadoaaimexiv *WV -11114. tin 

A0640.11 ma • 30 g• do OM 111 2013. 0•••I003 • io.0.1010 MOrme• No AM 
01••••••••••••• 0010 comm.  mola  03.a. MOM 4001.V...N04 

ono. ***00,5•Re  da coe•-•*.A.000 ••••, aValornfo****6 000500 
omm adcomArt 	• 	 3.0010 SC *a eau. Wount000100.10•1 
E•rm.....5,5,5, 	0.5504.55 •• ••• sym fa WA., 

EV... CEO. - PlIEFEritunt ROW.. Oa  RAMA  - Po** . Coma. 
e• • afflar. tma 	an. omessado  na  ea:X.:WM:A N*1.CA3'2001100101.2. 
se, 	e I 1 e.t.a se Perms somdo Pulunis • lye.* 0:01.0.** de Wm. oo 
al•mvencau • Conwstra • d•  Vem.  Pasman MOM le00•05* • Ondos *aim° 
am/ma. .a mum ...as et pimps. 	m 	 arp 4.1 ,..,•• Vit 
mosoat 	 s- 	 to moods CERT. 

FRO4Cros E.PREENOMENrOS  LEDA  va 	 WIMP - 
CON1T3OCIWOE22.5011.1tM4 rt. 	-• 	 APLACOORM3SAMIC06 

E C.V./CMS V.I.: 	•• 	:W.I.+, it OR I.E. OM. 
• CONSTIWCOES  LIDA  •:••,.• 2. 	 17. 	 C.S1WOORA E 
SERVIEOSEWL1 WM.. ,• 	ad VoCMSIALMO S SOMOOS 

1.00600* iii01.5•10. ;2•Eo.• n sr, 	 •••••Ei •010.1. 
pApa ita X1 On nt/WaSi .Masaaat 2 cot mcCOES inARSPOVES P. SERPROS 
Emomg (3.,  M.E  moo. 	nu/ 046 rny./.3 E WPME14001017.  

imo  macaw 	 EC014. CONSIOLKOES E 
21,Elte 1/%11.4el:/f.1.10..0' .SONOSES SERVICUS eund,FOO 5754.5. 

MAO MM.... V It V 10.0144100101,00 WV/ dItna n' 	t, 	MOO 
111.14.0•MMOALIWIM.C..00.21 ,W001, AP CONSTR000OSE  OBRAS  De 
111SraaatOes 	 W. • 03•04 10/1011. COMMIX& S E SEntrCOS 
DO 2.00k1146105 OREL 	Is 2.44S.-01(4. EXPRESS. COOSSIMWES  ASA  
WM 	M 1. 010611V 00/15/11114001 • rERCEs•nuGOLI 
• •-• 19 O. 0.7.00A, MAIM. lormatosiaa LMA. 240 • ,1 -.1(3•03:1 
51, E0034 SOCAOOES • MOM. VREM Ma :n 1:5/ 	 0000000003 
I CONAMISKOES 41121.1 5,555: ••• <CI eez..11 	/CM. WESSIMMOVA 10010 
ItC ,So.s es .  nrC 	•, , 	WOTIO/COES E MR.= OW 	.e 
MAXIM 0531.0 	 Cat 3renCOE S SARI F45) t• 17.42 70.-2.01. 
10.001100.05 I 001.15CCE, 	 LT. 	•••• In, MAMMA .1010•0 
O.StMOES olOWK. r °Pa ;ors :MO c to • .4 V If • MIX01.23. UtC•11. 

is 	i• 	.t. op :4 tom 	nr 	olmewearE 5012.147 00110.1 
200; . •. • . 	c's cOS  Mo.  1141.20, DE CIA1/02.1 I .11,011.041  
ATOA  5455.: n• 	vivto• 	• r LoUSA 1004101.111 0 SEAVICOS OWL' 

ra a: ',IN:Ws sr. LW.. DO ECUADOR CCVIVAUCOr 	COas 
32016110511.0 1 O 24111006 01 COMMIX.0 C TWOPORTE 30003.5* 000* 
M.M. ISM MEOW. PROM 	r 	 140011030,00* • SERVICOS 
1.2010 OR: if 13.092.110S3r l /RADA- cOUDIC50 Ca*IRUCOR 01111:400  LIS*.  
al 57ao •• 3(421 100000002 AXOW cOmIXO000 E tOCACOE S *Mk O.. se 
31.172.351033140 /8000121.10 COOSTRuCOM 0 0.11AESTVOIM MOW 04000 
•71/4a0.- Mono 10 COPMEMMEMos I oulTICMCOM Ms, ot or .osol.cent. 
3,1 P• *eV wars*. 5 	 carat, 
0.1.1 co ma**W•553•1005,am atricsoa• 5004.1.124 .15132.401100(0*130 

eess. 	 re 	 • oom 
06060•155*...0 031ams,00.050•1000••• na:005,01.0 OM. ammo. 

	

0100. 5* 	m 7,.1 5  : 0.305  

Eatt Cara . Ptak** 10.1.0 •••••••• d• Oa* • CIO AM** dal 
- litaupso.A0rebras Cond. co 	m AO. (flitsSolnellk. ra 	 ON -zzrolisedstarta. 550...r.m • And** lo Prom. A.O.0.10. 200.02.111.01. 

SW. 	Prolos 0 Min 02I01 MM. a 0.101.10 Of .01.10 Mal 
:1:*rn'toMp01401...110.10004 	essOlas 55 IM Cow 004n.00.10. 000*0001 

...do •  Moca  Rena Nerdzo Ord Warn Oa IWO.. AMMO: lite.CE 001050 
%nrnao  tSo 	

.2o 
•
ta
1 
 o
an

n / 
4  pa t

0
o KOE  4.5*00*3  om*mkroa

20
n
1
*

1.
*  

r
Ol

. ..  .Cear•  • M.,. CO Desenvalvimeniecle lurlarno..1,111.0e.50euisee 4161 
**-101emomm - AOLIERIO•hareavralaunicl*I*J0en• 2043nco1e10e•0•110 
U***.5115LP*51001*50e 04405.0rvremodal,dnu14106614 01215.S060 U 
*0. to-mamo  - 10E:ER.1k051 Moo pa. sonnodomm CO MOW. MO . 

:90.4 . ds• Vi . ...I . 202 I as 1240ooa. atm.  da  c.o.. 000.1.0 

rom  mom ponmenco der... A 'mama doo........0101 
es rota liotomN oe co nay v. *00 5010,::! N. n os olec01.000.00.00,04 
'd porMexamopitom rem Et no .0 O. I, Pl. W.. A Rua UAW. •rt Vas On 

Mtkomaata.... On Jonomm-ACE.A.I. won... ovum son 0.320.000 
0021. Os OnEen, Monmaameo EOM to noc..........000000. 
'no, p.00.300 • n• 21,31 03 V C1 • ERP. eon ma no otios mt... 01 110014. 

I nman! mow atomms..onsonnt•OulloommaGS4L1={11000/1•00* 
or neE.0...ssica*A.ro5v5.5.15:55 Occamote,,,c55120aTaabe• 	 0060•010•1010 
le•Jonoomm-ME.031 ...Ws to ana 03C.P.S. 01.14 I R.1.4.1. WRI•Os• 
..N...nal :0.. 4.101 do ........ CT nu MOO On Oa 0. to 15003. 000* do 

Ma•00vvI0E01166•1010•2071 R1•Enc• 

do  Cr.  • MOM. 41.5al ...if •  Md.  do *1.05•000 - *MO 
0001.0*50 2021.10.10.1. 0P5010 010.1 1.730050 001 oral 0. AtoIrACE.1[0* 

ow km *mode* e rJadeenm WV St 00330 EAM*.sot 2031/A10.1. sene.p a 
0500010 00? I'M Foam o sam Corm. SomocoOMdant noim..00000.11 

w. warm a Cm tl room. MR Oxpoem de Esondoor. do ...Ms tromME WI 
it 'Om a.m..° 'nu. T....v. 1•113.... CM• ......1...m.....721 Vs.....v.otien Oa 
Mid. Mono olommien  na  so. ea Canaria et 00,1110? ino  na  A. E.30. 0.1. 
:O. Ples. as al .. core. kottratC1Nen.00.,M, ea I 344309. on Isom . 0.00 AS 
¡Om Nam ••• •14031,0.4•1,,,....,•00thncill......,......o, nemiJOR MI  
Ido  tdoi do 3011.01000WOMEMWM.M............  

PREFEITURA  MUNICIPAL OE  VIÇOSA  DO  CEARA  
rtsio me oboes aSememaaeo lostse•caum o Moldernom de Nola  na  

CE • LOOS, Atalt.., 	Fes*. 7105*01•01 • LAC c.5.• 	.

'006.0.0. D'% 5i0%l*001l •10.0-*0.0055005?002.00.310 400 *001005 0604460.dO 

mac. • 
5.55.,05 5,0 

i.lwextersdiamSersOmolorohnot..nteeolOo......  

h..' amnia oat nweasa•A me mt.  abo.  SOWN M MIMOMPrt 110 
Eon.. 0 .1.2.1. SEA. Memo • a 	Op 1.1.0 	emontlm 0 

00 	00 ...1•11.%00.41 de Momelo Ce......o.almolo A 

,Omm mown • see.M.OM d•s Peomas CO. w  ao 	00.002 • 
datsto2ss 	 tom 	sGmaacc.meas.,:a c.M103 2En 

1:Poorm d• Wass. 0 mat eft* d ipmmao ••• inmess.dol ma 1. 0000000 
MM.,  errs.. 	 too so oom I.. so ...10.4.0 
Irv,. Cc fa 1.55W 1 t 00 • 00110000 	nr 	 35*010* 
do CosocEont 	do3•21..m...troirollaCcola•Pt 

E.5211.30 Ceara• Prefequra fPuruclpel Sebatipets•AVISOblicklar,le•Teesda 
r,00n 20.1 	 O. CM. an 1,00•0151.010d p 
On SolOromde... MGM pant Matotrano dos mommaomptonimmooM23 
; ,1 	2021. 51.1: AA 065302.10. 	 td00/, moSaidode blade 
•ore.o. omadosobort2C01.03-11.0 :Mx opt2.00o040.00.1.000•00135032500oom 
,•550. a ca343a10210 *NM 9.0* 11,50513.11a* old• 151001010 *1010111110052 de 

walud01:001000/11016**1* NIA* 00 li.*:‘50 de 9000001.100L0**0100.0 
150 0110 100435Ta Paleeteaosaamm,  on ...Wes anon., easels* samara 

'n• Mom.. Se.. Wm. saaada•Rap Oamstotooe•3311-Genire•OebroSpeo• 
¡coma essan cone no Penal d• ICE. CO MovOnsfamo W. 001-10 Mew* 
I :Mona.. no andon. o•odo au pnlo Ions OD. 3519.1307 au *mad: 
57.1. no410.p6n405100 	.*••*.555 Or VI. la 11.300. 10.10001101000. 00 do** 
MUSE OiromOantia 	•Ilmidanuma CPI_ 

'E... cm, • amen.. Sho  Mo.. 	 -Avimod•Lbill.1.- 
eranko tr. Om 2621. 0 Promo de tounma Sao OadopledoemeranaCE. 

3.:Ca0002 woutoonman armoutwassatos toriam ateobBoarbaser* 0063921. 
190 03 cm... amma • moms.. K0110W.303I0000540,02 

do SEMI..000*3 G511000440 1*09.i1200310030  

1

1
.
.1ErEPPI 	Mah•tdmc rodati.. 	°won A,  171130013.oft 

sae Aarade awarar005.-..i.lo ,..1***010•115-00d. 0•0411.1•04021* 
...wee ammo: on 	21.01/2021 C9,10nAliamaiallsreo 15:100400000 

••• *pow, 05 5555, elantrion. re* 15**.o5e000, 0•015see ge•br: 
.0•1100***.•****00,  0•100000•00400a*ICIE.110d••10110.1021 

41•1•Ma110•• 

*Pat tladadalplode ilopeleabisalsOmearla aAvlae de Wade - 
l•.1313503.0 Prepay Os AkalOsiolo Sba *ovals tbanorstoCE. 

taasosheemeatatkaidoessdeaasosteamameane may.= se 005 202100. 
* *WO* d• d• olitinaa 4dan0,. do.m. • Edo.. nimil 

	

deSweemb 115.970 I.4rwpo Ee Sin 	 AnorMOCE 
1*0 .510 do* MOW, 110a do M.o. m• -moms Se see.,  1.5*41.0* 1 10  
1111401.01 Cm*,  manna. propeless •Imor 26113 2621 	 030 OW 

:ainsAa Metamr..doone..erooln 	 nmoa Moo.. 
Wan em501.1305 0100/4335 034 Woo, slos 	 Nos M.O... 
00050.0102.:50101000100Eadeamorun....0", Solo Genpale doarna0.1.501, 
jdoatva0a2021.0••••*401151Sal•A-Pmgc•he  

*Me dat Ca» •110•0•01011e liaoGermala *Anwar. - AvIsa do IMAM - 0,355* 
WM, 101101.2021 -SOP 07,35,0.0 1.100rep• 5 50: Gar,la.Moraa.CE. 

9400100.40.00.0.0.4*.emlant........... WWI 
• SAP. 050 020p• • 1.00 010700m 710010 prou Novo de Pm,. otimo lows • 

ma... do Memo. Pm. Mom •  Vai  p.m <lees. 	1 • On no 
efoo..........lenethsee...Dearns.eneesoSosw.elorl..S. 

40.0.o0e0ls.4100E.O1 PPCO omModatala 00000. 
• 000.20.1 as MOO.. Oact. Memo dni proGOAN 	WW2... A. 

0103050 	 M.M. 	cdr moo 	 • Moro Mal. 
• Bros. 0 Meal Ms mono Pm... emote. nea wordes snos 
/ma o.n.o.. ...we o• 	sow 

aradalf.0.10* a*,  20.21.*•mla•Ar IdansSalm  

101010001034 MotsMa .5110130100100•Ameramo 	Oa 
;*0000CW. 103 2401 SRI. 00000031011200e1m co 030 Eion....mnontEE. 

103110 Ma Mom,.  Aos  .1003300120 .05.1003 ea 	 ••• 
:003021.1 - SRP. suro ...a a MOO 00 OM. onocola 	Rumm 
Doom • seer 	 ne mom 301042.010 000 ser.Ros Noc.1 do 
lokons. pen oleo.' a• norms., no 	 thoomm Clarmleb 00  SOO  
!Mom 	 taao um eon 11E:FOP; V0••• ..sottimandm  Mos..  
10.20, 1100/2(21  As I E50.5.*• 0.0 do atm.., di• 00,.. *PR* 21002011 
0210:0001.00. 0000 laOs 0.1:40 mwar 0,5 *010 oms.,"0-.5to • hodaia Weald. 
atraba 0 moo e amm toms. worsen... tatentaara .31Mo *as allitaiker 
afent.3000.0311100 MO. 01 WM Mn010500110100001220010.0.111 IS 
00000•*•••••••10/C0.0110isin10•2011.100•••••••*4.14.0dane  

IOW 1. 	1300,110 UMW 11. OM.. • A0•• LW** • 61110 d• 
0050021050,01001,1540111•21121•0/0ell A0.0•33500101U003•••••3•••100.... 
**O.  **Ria  *Kim* A* *1* 7011*.* War 00••••••015 ***co 
moon on .5* Mama • rom•ba .10111.10•MAo m.o. 	A. 

0.101111.100140220•50.0.10•*7000330C• hatores • 1..2(.#.2200. 
405 	/20010101.0201* **03 0•40•15100010010***** 0005*43-=. 
400051.1.1001•••1550/.035.0153134...10 At INOWI. FS* *10.5071 
11014008 00700•*••030020305 • 

Raw as Oa* • Pm.* 16~ Capaesse • Pane /*Wm. - canualoss 
MOM 43.110100121 • awMaer Koala Or Cm,* Coolowdreautooto monm 
M50e05*3010007P732..1301005POWIR15000101,401.10 11100145, *1 3051002.0, 
as MEWS • C.O. Wawa. ow.. me demo to Lam  na•••••  ommann 
a** Wino 40•01.5,0 • 3•000ai naiwa • Own* AU*. *Capimmit0 C005, 
0200Orass0,00,50,0**•000•0005*••••••••••151••••*••0000,2110anne 
00,50.510.0051., .....46240.200•0•••••  0050**4 0100000E.0.00.0201* 
14,17, 1002,41 01  Cd  MOM WI COMMILMO. 	-P*50.2:540% 

Gdade  ao  Co* - PM** landelpd 110500• ••••lie di LOAM* • Pm. de tbase• W 
010101000 00050425**E0 1.4 I,3*,SOlOO1SflflOSOoCPO 50.00490.0 • me 
Ma 04 Woom.d.Moradamatm...............010.0. 
M Mold, 	• 1-5605 11* Rai RI Rah 03.35.25. woo maw. MO* 

	

00000 Di MEWS 00E4 de 	1000 04•0111500 la** me • ea 
40.013021 moo 	alOwlasoospede 	*awn. WomantoCorammaa 
• 1105••00.5. 	 •0601•050•14000arke•••••••••••••11.000.0•400 

15000011 13••••KIL • 0•5 3000 00 se** 001. *Cad* Ow** al• 
.00* 0 Mavae0 00 Omni .0 tla 10.0.3Co45M C 

-Pomaram...olsommo om. 

taamMeo<orI-1.100basOuselpaltaCamstrasmastateoucedetst. 00.0151014001 
v• ea 10110071.••••iman, Wrsei* de 0.05010C, COoS 53,1721?0rMfl,*5 
00551100 MOW. OM Se 10•00 01 Moo VC. 1,3144.0,  tot  Ni•  WM. 
0.5 211140001. .3 1. 004010100000510350 au 4300001*0*41*0*10  
Owasos Satasodwas. ea dowles Lea.00111 *Ms 0V0100 tat  1033312017. 
01•000Aaav eillinknoso000•••••••••0000.0•11011•61000000•605050,01 
CI. f55005*01011 	”wwio. • ...We Ja fret, 	 do*Jo 0** 
r 5,04,0 Maw .4 Cap.. Om a Om Wm 	 a• Mar s, 
a• 	 hoot 	 :0 140 .•14011M 
0002i0 P0100M WOOS -.WM. 00C. 

Ent. do OM -MM.. MM.  ele  Cmlamo •  Amo  do MOW • **is VW** 
05100.005140•,03•••03001/0101•10011.0000o**3e0.550000,01.5.40 
ar5 	4I010, 151•141•100•200,110 0,<*of 50152110 31.0....010rm0r3*s 

5.0..***0.010 	 0. *WA • 	 tt 0.  ira  • tmo 
m woo Ammo, 

owa moos o Mees011ara Wawa, Soamenea 	 cotoroo Ow/ 
Wm, WW. Mom . Ma. sm. orm mu -0 401 ved.1 

.0,01,041t0: WAMMIIMMOs WM. As 0310025050,0 de 330-001•00. spy. 
ictionmodont Moo., cm 0 NM... so co. amm Oa .0.10 Om to 
'WM MSPonoCossoMeot ...nlomoroa o.• • .sassEs,e. Or 	Le 

LE5 •040/ O. **man hc.- on.S.,•tiel.* as *mew* se mom 
an ON 0.1.10014OVAMNI003  AMMON Mom. e woman 	 Xna5 
AnomMera• Posom Omoonla.mam.morto co. 

eau. ea CM. • OM.. 	ea Mona. • Am* lomosle • Tema. 
Or 150.* 03.., A CM.. 	 oe 11.00 sto SSA.. Yoe.. 0. 

, 	este  -0 Se ., Se. eSsaes• e's de: •IrE002 	*c 	MM. .0302 
00400*4413 otm. 0. MEW .411640 V,. tri MCI *MR* Was* 
ARMOR P0E0001.011•1.11030 	m.,•55>0*Vo55i25 ea* Pc*****0•0110 d•  
COMO..  0. C.. M.1.30M.11.0.1111010•11../1.• CI A3)30100s2e 

.1wo 0 OS 0 005. a• 2t1 0mon 2221 1.3 SAO. C,.50 33.0,3 0.0345 
*0 00000420400 0 13- 1000 MenonCE A 620005•000A 000 me 03.000 
Foe. a an ea. 	 ao  OS OC Is IS 30.• no 

• R21..11.‘,WWW tOotea amoomees new* alma 
r. oval eo• ¡MSS,/ 1,,  ...ME C. W ore 	Mao** WM WNW 
11100 • Prot.INE*  da  CO: 0.1155.0.55.1.11001004•Armaal*CI 

70546 IC Cud P010.• 0.00,0 am Masao& - Mao de 1.0assea • ;Setae 
itertoew ‘100•010631 • USA A laminea Oslemaa ea Ws** isaMOCE 
ow sumo. pan sat', 	:w omen* go. 
so,:,,. ,• 	la 	no...do • 11050* 14 de At, Us 00* 11.0•11:01 
...a tonsmt....50 rmlo0.216100A0 tattopa 000010001 6. 05003400 
OE  PREÇOS. 	eItt 400- am Om Am. Mona ml• • ot OM WNW • 5*0. 
too ors, awe stow ae meow arepeaopen Memos to Mao pawl.= 
• Ermiml 	at 0. de Comb• 13 MO • 0pe• Ifroral 20 LW* • 10c1p0a0o 
osaradat tom a* araendss  das  Somas SeasietWa de absralde•WWWCII 
m.o. ...MOO am now d 00.1.  0141 	-• 	 0••• • 
on... 	w, 	01 MP al 122505 C. de Vas** Oria••• Om* 

• . - •••  .1 000 3••••• 11***05%*  731.010 

IOW OS 	CM.ta latuuopeoso 	- law Ome.l. 401ows Onlbeho 
amotKOA 1000 r.5410  .1. 0* no Geoll.to  00  $101001201 • PM *0.1,2.  do Via 

15** 102 etwei caaa wo mom • • Catenatsee do Pmnaram al samara •et 
060010003 251 040s0 numwas •00•11., RaisiAdmoi • c100•1000.10••••00* • 
CI Commeo,onso 	 C*111•1•10 	 .00.1:301,21,01FMAIS0 

00*4SJOOos,•-••0 	 Z., A .1...r3lErCiSOZI.20. 00.1 Mom.* t••• 
3.1551120.40010 	 C.oexes ft., no C.: ,  1. e o, 

.w WWI tro °Wow 35 00404.59. Wan. •0 • 050.0000,1** Da Sobs. 0 
s• wt. woo oe tows • ota  st 	00: 10000, ',Pr** pet** .0.5  toot 

• o 	• 	w, SS Me  XV  ma sudord 6000 0100•51••• •• •••••••••• IOW 
Om, Cam V 	- M.o.» Eressa 004 pals 	 (.00*000.04 00  

M.O... Sense 05 $61 • •••••••••••Cialaraill**100*•00•116  

11,34• cm Ca* - 0*m 110•0011 a.• 10.0 • Anal 116.1.0000•• • Cm** 0,  
tA•000*00.1a o can,r1.1* abbot...dust alms** Seem TO 11e2.010011..6.  
atoo•  ••••001* &NNW Isp001=110***10.00•1300idlini Ad•••••••••• 
• Aworoarawome 	Mdadei ea Peaelataaraate 1.0003120. de Made am as 
000510111000000015 Oa 0.10015 	 500...05 4•50 En0lean 
0.0•1000. 000010014 $05.15AA-1,*-=1. FAINC0C0,31,011 BATA 
403 V00001•10 	 WAMO 	• - lopteolleatlawle CAM 
ME... MOM ECWUSIRO4420 	Mr ma ems *5'013  mato  wand 

ro 	 Oa.  d• 50 ...OMAR o war, .00.••••• gm*  da*  
••••••*. • 000 Mrs • atalt0•10 	 senor700305 mows 
••030016000•e 010110400* •0013 • 1* Of de of* do MR Pepe *Rao* 
Mom. 

tab* *0007*  40203.21 	11•01•12.10es 
• SaWee o *Vow 410 71000050 11205010.00 010 004000 woe co 

.0101 1100.10 • 0.0 abgeo:••• • .• Oa** af EMIRS • ilMT,Z.T. 
QM.* seatr. alm alentwan lot o0 *00. 

AMMMMOWM 
saMoSo as MORAMP0111.02.0.10••••10.41..*•••••••••••• ••••••••••• 

woomotees sal Mono antamos de alawelpar  ar  CapOsaro. IMO Oa COWL 
SSess s •sass*.• sos 11••••••• *RR lobo tba ammo tk aota datia 	ec 	SAAL 
Zabala10.0.0 Am•ar• Am papas* OM*. ha • daddy de 	* ••• dB. 
•Mommom 	 Ct ...mom am mod,. me woe Wm 
0ro30010*0..m0!S0..1450.10100101***,5001:000*.4.151 14.11037•05 
110d021 Sao it MOW Of meow. Pon mow .0.A. 101015006 52001.2 

ss. 	_IVAO.S.SOISSO 	 40 VONINIVIV. • a+groWn **one* Aim 
Poo, .1a 	0*00100+5001.15003•0 de 0.00ema Owo 

*Me OD  Cala  • *Man OM** St SoloW1 - Mae do Mae* • TWO* de 01•01S 
• W103st Com.30.....•• tweloWn410.../...44•0411.04CA • 
00000*10 ar00s...~.......203n rem,* 20daiOna*ZIO is In. 
e S•O• fet,tisliSe-s.O1 if... 110000. VV. C*Fo.0055004.0.4006 •500.00e  
os•-at• at mama.. 7000010 1111 MGM arm 1. 00500.0 *550 100. 0.01  
woo... • 1004.01/2221. 110e000055 •1100. Coroamole de anOw.lsda Noakes 
000••••••••••*01011510000.101•100•1000AvadORAMpana•••••011•01 
00020•015050/10111401•11•00010.0•2•010•4000010da haraliwisOmairafilla 
7r20 AMMON at 	 740021. 1•1100515.11,001•01050111•104. 1100*30 

0*5511****0/01. 	0•31“•••101000.01011.1/aLsr RM. Awiri 
ea Owe* Opwawateaseado Owe • fotrestna de Sr* Os leolelpie Oa ftearaitea. • 
ea.. wee. mate. swam saCeoWthaPastriateeeo Waft rowaroso Won.  
• na  Mom 1.....MMEttoo Olio.00.1•••• oft 
C.a.rea -Restal& de Como% sonaeatotre wimple 

Dab de Mari • 111•200•0 alorae055 00 Yoe.. • mesa de mess. • Tone* 
00•011•01.1020 ACmiii020110•000•011.101.11/daPnl**1110000•0000100/10 
0.00 ••• vad••••••••• ••••5,000•005•• Iwo 0100 .0•60 •• Womb 1010.1111 
DO 	mods *a I • 030011..60 et warm. WNW •111C001094. woo 
goo atom Doometle pat aatablasSe es tweaabe Weans de SAW.. WM* 

• 1005.100•••• boterias Wow. • de 10011•4*0 faelain• 
111":01"7••• OD lause/ do Amara, Canegaimamiaa Of (See GM Wawatas 
ColatamastadesessadaataMatimieradaValms•••••anloaseblaw990.AWed• 

: 00avOnadeRaaigas Moab v. metwesas 10001toos mom la ae 
011"Vg.

e•Se
MMIllaCOMA•10.0/1M04•011•000411.0., IN • C••••• Awe* 

A01104002. ea 04,0  ai  moo tea0 sava10600> ea 1000* O01* 020000. 
. Mom It WC 1/03.• • no RT.*  i*  0110 =Medan 
woowiesewook.wwwwW.low WI SW 111 	 awlealwles2OSS 
ItatabosPora Wade samo•wadob daga at 'Worm alotowl avatars.... 

00•00•Cilaia ••••*1•6•0•00•001111010100• 0001•01050=1*** 
2/01.01.1101.110510000. SiVIERA*U. 00.6 SAWIE06 	0101,10Arr.no 
CAW211 COMM. CAMMWM SERPEVElmMISEMORMOWIROWIROO 
IN *VI MCCIMAteSEOMIS•••••••••.PW 0.10401.01.11•01.0.411.• de 
RAM MO ..katma • mom oat. %mom • rm.. MomoomomsC•  
• COild1100/002•011. 051 	0.13113.11.113.m. so  VW SNO•10001-02 

ps y,0.{:klioalMoto, corms moo/ .10•010461....• 
000 	3200100 1*010 rzior A.Z

.
10,1..........1100•

•
••••••••=045* 

• 2....M.ParaZIAMCK.M.Mos M Swede aedoke 1000330.4031416 
Met Mobse ea au to tom moot Awn. pots Commordc Jem 1.3 	RN 
• Mo.  m m.o. di 05002.000 Mot • moo ortom 0.16. 00•• C••••••••• 
111.0 0.004es 0101 110*1, 	 Dam 250121 matatooCS. X ea 
wool. Wm OW Colo ROW IOW - 	Cm.o. 	 Oter • 
Snom Mom.. ono to 4. em  da  

to* De Cant • moose 'Moot. to ammo. • mot se Mow NV 
2.11022211.41WW Mortars Oa /woe VA** 010/ 01.2004110000.111  do 11•• 
••••••• lamas d• •r••••••• .083••20 1,540.a Pm.. moo . 
MUM. Mk.. Soon mu Mom ost oam • OM OE RECAM2 PE MUM n. 
W101123001-10000 oamo Mom.' MON40.1.30. 21 7.1•PDXIC 6•P roaaimdolo 
002000* OFCR2 IN. CI. tr..0 Co %WAIN.. 	 T. mn. 

wincsHOIT SACC10 MOO rUbOaS s.d0012W100,3111. 
,...Ss.CO 000E* tum nroNs, 000i1534040 10000 CS MOW 010110.04.1 WU. 

E At AMMOMMOMOLM  

soes•  see ss 1.0 rove on Moolot 1 moms  soo 	 0.01to. 

O' ma Mom. M.S. WO won wonSom a_trEAMODS tn. •  Mo  e. oo.* 
CAT, 	 MM. RS 40.00 Mto MOM M 40.1 

OlneeisIft. S. le Men assin. 	 C'4701. 04004040 nos. DM C, 
WM  SI  CV WWI. to •••• 00.5.7425.41010 Warm m.o.. ows. WM. • 
OMOPANNAMO Mtn MOW 4,,......ISSOMM 

0*42190•4011,42....10e0ICsm5n0*.•C4ROW. 
▪ 20310100021.. C0002,00'4.0400WEOC.05jE0',1.210117034 MOM 
.10.0*0 MSIPMEMOSS......1.A.MiCAre MMIENWSOCALOMMOIMAs  
Cinto 	M.. os........•••••••••••••0•0 Mae, 
a tanCattOo waimaaas o eepromo**.1.00 irr. OW** kr /. Oa M =Tr. 
110114MIS Is Wow d•Coo.....4•40t MOO. toradMiCEI 

hen • 04..e.S0. N... Oa  

WVIIK0P0V0.0011510 
QUARTA-FEIRA 

000T.0120.00004.7120L0E 2031 

gswle ae Cod • romp Weep* de Mao • Wee do Own& Mara. Mon W 
11040320021/111 Olean 110..e ...ob. 	••••0 0.• 1.50 *no telvA• 
n•dailad•Taide00•Rnsi 11•1421.01.22.401011•30/0010•1015*Poisaii• deft** 
de ibIsaVaelea • C21000•111•11101. IN Arta •• Onas Mlalees eaosaWatsalt eat 070 
005****. 0**354 0011.1.0•01•01000• 01•0600011.5011015104****• 
1501010.0000/0**•1300•••1000.45••0•100miar1•Me45 Al 0410 earK01.01 
ROM 0 cnapdo Ed,/  devia  SO *Mr* tar CO..___________________  
Mo.<1.0SMA.1•200 dom.C.00.3. 3 ji  

Ails* do Cowl • OF*** 1./0./1 de II50•••••• boa &Mow. at samara do rapeusa de MOO • MM.. MOW.. 1.0.1.1011R 530 05050 • • Cam**  i•  
tom. Memono........• so Om mom r 	e Mayo Mom 

aa.. am ',Mom. Moo 
es...arms-44c. Vv.< 
vo a ...so a :Noon to EWES.. • S• • PRIMSTAS no S. a r-esaeo. •.• a non 0703 

11.. 10000I1014555*'iSOJkSOO 
am OP smi 0.140.1, 10.8.4. so. ofo sr to tram e.t.a, ono 	 M• 

etena 	mmo non. ainott A44  na  ..resa 	055  5,e. o00-15.27!  

EOM do Cmi •Moolara de 	 Geo.. ••••to dit tnio.• • Tonsolok P.m 
0135002021,7P. A 141i,5.0 000001.,s0 tmoonte 1414-0.10 m.o00l ae ocoots 

C. - 	Moo :se ...se-ere1  os.  seen...ass •,ss •  ...ao 	 MM. 
011.1102. .1.223031, soes.e. a:a t...x• S1.7.LO. 	Sis ....et saws.. 
ea Matearmot ow. a UV,. 	dtarm a re... Coma 	on- 	ref 
Omani= Ow*. owa Yesseteno. •  SM.  d• Como d• Man Moat Aqsa. 
110010. 	Wootono•Moone. con ....onrar. do Soma vto0 Co isms NW 
oalliwaiposalbeabowte. 	am. 	te 	eser..asseea 	z :es et 
2021 0.0100ra. 005,0***N. 	I'M 0, 00 21  • 
*MOM= Paw* OE 000$1. es ..721 S.eartne 	 o• 

E04000,WWWOMMIOMIMA101........10.Vortmo. Eau mood.. 
• Tam. de Mao le oessolert • TS A Mows. stoodow w moo, 

ma MAW 0 	 ...On pa TOW. Of MOOS M 
1102111001•MA.361*50005*5.....1000,4.... Men ow-do mow 
doolohamme/roomm.... mom ormai 
MM. 	 caand - .• • I.. 	 Mr: • , SIOSOOMS. 
Or. eel.. PMIn Wm. EMI, • eM O norm.. cotatesCsats mat •• tots 
,../7400.11.04.1AG MOW • LIT OWWWWW03 E SEMPCOS 	 482. 
ea go eft roar. 	cotaleS41.3...1100500 1 .0060100 Few 	I I WAS (6501 
rt 200301 	 00101.21 

'swat es Ceara- POIellard 	 Anls. 01 WM.. 0 P.m. 0003 
modem rota aalow sow ea 20 han• at 7,21. diet Mums.. ModatoloNol 
•••50115000E0401#111111C0.-027.202151M, .0.5.05.0•022055/0.050.1000Ce 

100110.5  •• 10000 14•01•501. re* e• %Woes  ao  *woo sows*. 
leardolo. de Pestramal 01401 ado+ woos am do .203  too ow tao.ml• 
*vino •••••dieviroao *Am 02.5.0 15020 *1050  4205 IS00240JC*0_4(3000'l 
el•WWwww...c.WWWww• wow. wo... 	 • 
award.. Aft.04,w. PAW,* blrW 	 0074073003. 7300.14103. 
ClId•AMM:Or • WOO 0..01MMAP,',04.0  

▪ diro C.. • hobo. IbatestO ea aworwatto • 0000 100000. Mod* 
✓araterm 50. 0121.10.01.1•00030 A R.** Or osse.sso 11.*13,6 4, 0001•1010105 
- 	Roma.: so no moo 4.1. 73 oa •N. raidi •• OS ,. Imo 

M• M. 1•51.75.*:0 0 30011 Amovele WW1 	 MOW 
2011.044 SOUR. con Mr A ROW-MO OE WC. 41400400 MOM E 01010.00 

nesE•2.E0 C • MoSS Of MIERESS. CPS WARMS SECAIES.1.132 
0.0040010,100 CAAMALMOSOCE /Moo omsa 	 do 
om nano.. 0-6 Amos al.. boom 	 COAC MOW 
WO. OC. FRAMS. P4 Mt PEP E 	MPOOS • 

SEW Rao. - Mom mama* Paw. - bog at 	 M 
Wion Coretspoo 	 trawomo 0.4 stmemint ramoamon Pa  

da  ****0 an •••••• **a •2•10550.0..E • A Oten-Me neolo... ono.  
com.••••  moos.. a me... 434410i.410.1001. oric odmemIt..30M 
0004 40lan4051011110000. S A ea* 0100li YE 0 MINE ,070 COOVR.1100 
ICA. RantWo0.1.20, I* • 1.*10.0110110110110, 	Od 

OR Om..< sratOmom Mamma.. cm 100 Mel we. a MM. 441 la • 
0.0•0•0•50 *pa.* 0400410 00.40)0* • imMoomismnam  01,400,05 

tamo• 	m kese.A. 	19.00,3 	0, so tm. 
01.1m 00) 304.1,14 1.41•30111, 	 •• .0 . CS ti; 0 IS W. 
• WM. o. /0004.i.1.1.003.0.... 1 
• tif on MOW. 2311 /me -Mao 	 Moomt.2.1. 

11000•054•0 - P1000.00000•01500000-•••••••Gamda10•14.10,1059015  
00300. A C.**Sr 0 A.m.. do 455e...5* 0 0rna0,0 aus . ...s. as. 0.1. 
Moo e co memoom Oa pm Set. O se.,  asa  se. R .  Oft.% WO ... so MO 
mono do.o.,110 POEICC n. WM.* de 100.....• 7,5 oTt ...ads 
04.4180055 no RealaModeihr000mmomm.Asm Ammommamot. wide 
00 	d• 	 Moony0 mok mum. ..•  na  5610453 	OwwwW, Os 	 • 	2002,007 al- 
...1 Moo to no M. m ...Ps. Qom, ...isse ,esi.. tea we a...I. O. Oooss 
WM os0om3*20,0o0m001d ••• • oa Se O. Al. e• SC.31 WI 110..0 Sots .4. 
**401.1.0 deas V*, *Is mu •01;a4c. 13 1(404, notA usnot at, MM

.. 
	WIEM A 

:g...':0*2 .......r..!0::;;0%=4::.;;-- .... -.4'....4'--...1.`..., 
/012,0121 00110,0010,0102510-1014**00. 

<ea* 	NNW* 111230506 	 MI* Oa loabcO 	ono  ao  1.0120* 	• 	 * 04002 • 	 • 
Orwoomas Mew • 1oom019106.• W 0110021 . MIX • a Swoon to ”steas 
661.0**5.1••••••342 boa wan 00 **of* wise. *21 (04.• 5..5,0 ..• 
1•00005021012021 *No** 0050••••100/50•0•010 030 . Coro ewe. 
"E a** a• <We d•watwocka ow. 01....•••• Oddei A` EaStlf ..  ERMA  .  mo  
1106,  .st 1.0 II  *.•••••••••da  Isai2,03a. WO*  os  7-4;04. d• 5440•310•0*.E. 5. 
Arooposo to 04ateasallaraltues Maitnebleaaratesso aaguawas•saprea Wooed. 
dalaawela Itomeatdes &Saw& Oboe WasWeedeEmomosslasaidWadeleitsiMet 

,t
er troadee&aattetreatomataen• Uwe. ohms a•10*./00.002101e 

NMI Wet ea .0 *aloe de70101 004.. reefroesatamonsa Swolad 
et *LW* noguldrom samplablaciaan *a 10,14  a Its I. losmoss.SE DI .....to  
XV  0501.41000!..0150410.07-0.50,.o.000,0tm 

LOWe de Ord • Walatore 0110e71 al llowne • MY* de 	001, • a ses som.nors 
IC eatietoodwa emnads es &Mr. Oa Pm 0e1150254242m1e00 mom. 
DONADAMISEOOSITOS14•11•11101/C.e.Weebte0aPoesIsiledelenOetleCeaWastla 

hewn. 	 010llia0Se5elmla Illwelpe eiasoatola 	pal awfWeee/a  das 	 it IOWA* 
...M. 0. 0000C2. 01121.m 	ea •••••••••. Meow Rome,  
Aeltes wataadas fa _EIIIII.loo Wes uuroetso Rene mungiasi . mew 
A 0.1.11001110111030.11100.3 tall: M106.1atiosw • C. 21011050**110301011•• 
%Iva*** davenSra •• mkt 	OR .50 rel• 00 51.*. • ••0•:77.7..7.0040. 5; 

ag"  1,rMil'•OVM'ff"''tr• ''''1•0550 • 	Ma% •.-0,..‘or,"7.4.5.. 	' • drOZW, 
102 odecebseo*: tla Hs Mee 20219a ISOM  ato  abtasa Co essanms, a ofte... 
Pos......01. 3....1.1•NT. IS Wow On0bowsiest toe•Wesow wt. 

Iamb as Coat InSarao • Mtateltal  tia  Wow; • Amoy or Lladoello 000,0.5.5 
*amp am moo d• tam** **VP. de .50%0*. 5.vm *Um •50 se ••••.• • 
*010.10 e....5••••••••• wissack we* *woos. Oa w•903031•CP.aa 
3700.400 :wow e Oro ewer* a •Caalrmasoat Somas ITeafeaalbpa0110110011 
ea Ceastematonsweekewoottla0altales Swaim. wows.,  Sam taatedsiam1 
30665 ow raw *Potwar W00016/110 ten 4.3 MOO do Wocipod• Wow= 
3 so oso a o Apv...... do mop. mot ow sands awe oe NW. as 1150arm. ease& 
ORS ap011o or 1.... MAW AO 004 CO Mooe M•A re . •  Coram  • *AAA a taws 
al C••••. es m••.•• 040512100s saw 0, OvIc-1.553 r...roA* a* Ma* a* 20.0•21551• 
114(13 0201.124.02112110000110. 100510000. 11/ 00  *** 3031. TsOodm lb  st  .0  
bake* *wow awoke* de Cletosaae. ...combs 

Mare we 0.06 • R•1000 001000 di Owneemitga • Awe di 100•0010 • ROM 
00 RR* I! 01121.02.10.1.125  A  CR  du 41,,,, or 0...... Om. at am Arum.. 
wo. who ow Wawomoo aes woo... , 10.4......0.•-•*5 .0 0•••••••••• tat 
00010Woodato••••••daelo Swoon de Eawmtaat Soso papa eatsweede Game 
de Pawn do 101.041•1600. ot *odor •• OumennOMOW WWW.AS  Mi,  Co31.1016. 2 OTOW.COS n011102 - 1.5,040,,,, 1.  cam,,twas&S s case • IC ..... • 
..,110
.12/....

.11051.14.
0m..
,..1.054q0,11.1(...........54. iN, WI .c..,5a

.....
..0 ,5  sar•:5

,
..
. 
 i 
 .
4
.

5 I.' 	:5

.m

440id/ 

41.0201C 01.116/0/00.0 0 03.10104CAO VOA MOLL 1•50.41106 II 00•07 
EMU SR W,__2021110_11RU1401117•011000 A 0111301110AS .011510 0000MA 
1/0 CONSIR0Gan,  E. -5 .101.00010  0 11240-310. 1.1.004*OU00A

0 
 TO10.1-SM A 

ow wan patemotwahanotelso too ma attatarkat reloweltwommotelt1 <It 
maws .4•4111.801se*.e...edniednems,o1.11.......1.... e .... 
0.09,00202**mairod035l• %saw 0 25,1..04,00 ........... ORomeol 
04021 Fnemosa•••••••••••••••0*•15.0.***CR. 

ECOPOR AMBIENTAL 

CNPJ: 05.E37.536/000144 

(00+ 74010* 502.2905 o SWMA • MM. dr 1.010411010 MN* AUW/01110  
IOWA*  da LioaK• A:4*M aeOpetaVa 00369/.1•10A4041005230a000510125* 

L
O61* 

11410190****10100/05,14/0011VaCalil  

MAX 00  CEARA  •OREFFIRAVA 01/100101. OE MUMMA •  AVISO  OE MARA. 
1961130911/51.-TOSI0150 DE PRECOS 00 5030 03.51.1. A COmMo Ponta iserde de 
1.551a9.1e  da  9.11100a. 	 de Man•NOCE DO 050 de 1041 alrituid. 

Mona /AM. 	s M.o.. dos 	 ,007156 0 

cr..."Tr.d.i,:zst."ro,v,r.°50:P::::•172711rol,!:!Wa  051,20* 

forgi.....ggr,...1314vgavercavans.N...octu: 	6 JS 

WEI i'Mg'  IllgtV*C"="7=niOn.  trIYArint 
107.11111 SOMA e parTeta •Wie 110 050(0 • MALI men ',le. 3 .14012 2 011 
.0004101.004010 	 ons...0041heolm. Wm, 
0.12001040, Pa Ude AA EV* Min do klatd:K1o. Silo  mi  Rua Oepagarlo ustado 
1.000 A' 272 - 02P110.Allana0OCE. 	 06.00 in 12:000. 
bov Reel.» 3540.1016. Altwors/CE, 31 40 mom de 2021  battetda Rseas de 
Relo-OTTAMMIAREATAMSTFennownl• WWI. 

001000 00 CUM • PIERIIMA Ot  MIRA  NAM - DUMP 00 salmon Ur 
102103.31i • MAO& OE MEW IS 2039.1E642 ;boom • Sattx-aot do 0017041 
Were. mods  da  5.0100011010601/0 Otbsearoora e • cows& Fr EaUSICEsos 
MFRS E SEAMS EMT PE 159010 Toltra1000 Ea !mow ospeWana  paro  
womb, de tamOws Is etaradaosat • cetswool• de damn Maw& *MAso de 
Mote dabiroa 0091OCS =Venom esped6spAessormunies ea SALO Carom. 
1514.00TeIaldo0005001111591001.2210ndraimm•••••••••1110•01•••••••  
• Atam  alma • dos mowed. V0Inal [ow.* 10 bowl amea. 
Eboareos CSedble Corot 0 Slam Coas0o6eamrs Data  da  Asmara= 
310e Move* 202 1 . . 	. . 	 . 	. 

017A100 oo cow/ - ATATErtum swam Co man - ono DE LI0S09.05/3  
11.071031000 510001032101.11 Prep,.s do alemwom de F.0ot00 ma* 

101101,0 pea 1150**E.10 do• albovis•doa 0.• • data to amt.. do miaow.. 
••• 711 Op MM 01.031 AS 	OM.: Mtn, de et.tipmentan ooa mem. 
CMOS. de Moms. Swers..•  Solda  thp-am ••• 	 adM 
MOn MM. 040000.10010 GOMM. AA  SOM.  do Coolasne ses ir'larNo 
O2 1.4000 /51* Sawa. sin. U1.00 Cenle. • trato,CE. dal 0.1KS.55n a, SoManse 
000400* 4.900501! trwr 	 elalosl 	Amon, • coo -C.latCE. Si 
**01*2021.Va111020000*. 	- %wk.. 

100101104 00 CASIO - MOO DE mrar,Ao 
0121.0131.1. A ;Sewer. as Slankbie de [raider 102,1 

robbeo 	sanbewooda des Mlowasadss zee a data de obolora de colate• sax 
70 Oa *A do 2071 40 0015,20/00 *WA 40•10* 00 10005  40,000 505065 

50,_ do 501.1011 Oa Said, de_aturieWo de Crate CE 0 mOs0 • Wm  AMOS  
P.111.0.10.0...1183.0•11110.1...WWWWWW(.4 MAMA. 
Swain, lan. B•kre Ciplre • CRIMES,  dai  1100000511 as 1110100 01** 
saes: 005,015.0040001. Nape sawawdasuweemolotCmda/CE ea de abolda 
31131.30100a dearma Mean -11,1100Ira. 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°080 I FORTALEZA, 07 DE ABRIL DE 2021 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana —Aviso de Licitação —Tomada de Pregos N" 2021.04.01.01-TP. 0 Presidente da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana torna público, para conhecimento dos interessados que, no  proximo  dia 23 de abril de 2021, as 08:00h, 
estará realizando licitação para contratação de empresa para execução de sinalização horizontal, vertical, tachdo refletivo bidirecional, tacha refletivo 
bidirecional, sinalização sentafótica e implantação de prismas de concreto em Jaguaruana/CE, tipo Menor  Prep.  Maiores informações na sala da Comissão 
de Licitação na sede da Prefeitura no horário de 8h As 12h. Jaguaruana/CE, 06 de abril de 2021. Joeferson Moreira da Silva - Presidente darissio 
de Licitação. I 4,  

*5* *5* *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Prosseguimento— Tomada de Preços N" 2021.02.17.13.TP.FMS. A Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Campos Sales/CE, torna público que estará dando prosseguimento ao certame licitatório na modalidade 
Tomada de Pregos. Objeto: contratação de serviços de engenharia para complementação da construção de Unidade Básica de  Sande  - Porte 1 (MS) - UBS 
Alto Alegre do Município de Campos Sales - CE. Data e Horário da Abertura das Propostas de Preços: 09 de abril de 2021, As 09:00 horas. Informações: 
www.eplcampossales&otmail.com. Campos Sales/CE, 05 de abril de 2021. Luclessian Calisto da Silva Alves -Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação. 

*5* *** *5* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N" 
004/2021 -  SEINER  A — Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 27/04/2021 is 09h. OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para execução de serviço de obra para reforma e ampliação do apoio ao CSF de Caioca, na localidade de Salgado do Machados. Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇOES:  Site:  Into://licitacoes.sobral.ce.gov.br  e A Rua  Vitiate.  de Medeiros, N° 1.250,4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 06 de 
Abril de 2021. A COMISSÃO — Karmelina  Marjorie  Nogueira Barroso — Presidente. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Nova Russas - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 04/2021. 0 Presidente da  CPL,  toma publico aos 
interessados que no dia 23/04/2021 as 09h0Omin, estará realizando licitação, cujo objeto 6: contratação de pessoa fisica ou juridica para prestar serviços de 
assessoria e consultoria juridica junto a  Camara  Municipal de Nova Russas - CE. 0 edital completo estará à disposição nos dias Ateis após esta publicação 
na sala da  CPL,  no horário de 08h0Om As 12h0Om e através dos  sites  www.tce.ce.gov.br/licitacoes/  e www.cmnovarussas.ce.gov.br, maiores informações no 
telefone (88) 3672-6371. Nova Russas - CE, 06 de abril de 2021. Paulo Ricardo Andrade da Costa - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N.' 2021.04.06.01/PE. Objeto: prestação de serviços de 
hospedagem, alimentação e transporte de pacientes para Unidades Hospitalares e Laboratórios da Capital (Fortaleza/CE). Entrega das Propostas: a partir 
desta data e abertura das propostas: 20/04/2021 is 14h0Omin (horário de  Brasilia)  no sitio www.bficompras.com. Informações gerais: 0 edital poderá ser 
obtido através do sitio referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/1\1° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 06 
de abril de 2021. João  Igo  Pereira Dias —Pregoeiro. 

*** *5* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz —Aviso de Licitação —Pregão Eletrônico Isf" 013/21-PE-FME. Objeto: Registro de Preços para 
futuras e eventuais aquisição de  kit  de alimentação para substituição da merenda escolar destinada aos alunos da Rede Municipal de Ensino do Municipio 
de Bela CruziCE, para o período de suspensão das aulas em virtude da Pandemia (Covid-19), que se realizará no dia 19 de abril de 2021 (19/04/2021), As 
09:00hs pelo  site  www.bbmnedicitacoes.com.br. Referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. 
Fernando França Silveira — Pregoeiro. 

*5* *5* *5* 
Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Retificação -Pregão Eletrônico N" 01.29.03.2021-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados a retificação da numeração do Lote 04 do Termo de Referenda anexo I ao edital, 
cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de material gráfico visando atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e 
Juventude e Secretaria de  Sande  do Município de Cascavel-Ceard, confonne adendo constante dos autos do processo. Maiores infonnações no endereço 
citado ou pelo fone: (85) 3334-2840. Cascavel — Ceará, 06 de abril de 2021.  Willa  de Souza Pinheiro - Pregoeira Oficial. 

*** *5* *** 
Estado do Ceara - Câmara Municipal de Itapipoca. A Comissão de Licitação da  Camara  Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que no 
próximo dia 23 de abril de 2021, As 09h0Omin, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Prego N". 0604.01 /2021, cujo objeto 6 a contratação de 
empresa para prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria na  area  de controle externo, junto a  Camara  Municipal de Itapipoca-CE. 
edital completo estará à disposição de 08h0Grain as 12h0Omin no endereço da  Camara  Municipal a Rua Frei Cassiano, 750, Boa Vista  ern  Itapipoca, Estado 
do Ceara. 06 de abril de 2021. Cleilson Nunes de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *5*  **ye  
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milagres - Aviso de Continuação - Pregão Presencial 009/2021 - Processo Licitattirio N" 2021.02.25.001. 
O Pregoeiro do Municipio de Milagres/CE, torna público para conhecimento de todos que dará continuação ao certame em epigrafe do objeto: aquisição 
de gêneros alimentícios destinados As Unidades Administrativas do Município de Milagres no dia 15 de abril de 2021, As 0811:00min. Maiores informações 
poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das 08h0Omin As 12h00inin. Milagres/CE, 06 de abril de 2021. Francisco Jailes Vasques Medeiros - 
Pregoeiro. 

*5* *5* *5* 
Estado Do Ceara - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N" 2403.01-2021-DIVER.  A Pregoeira 
Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 19 de abril de 2021 as 14:00 horas, pelo endereço eletrônico www.b11.org.br, estará 
realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modal idade Pregão Eletrônico N° 2403.01-2021-D1VER: Objeto: Registro de Preços para Futuras e Even-
tuais Aquisição de Material de Limpeza destinado as diversas Secretarias do Município de Ibicuitinga-CE. Maiores informações pelo endereço eletrônico 
www.b11.org.br. Ibicuitinga, 05 de abril de 2021. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial. 

*** *5* *** 
Estado do Ceara - Câmara Municipal de Amontada - Estrato do Contrato n° 013/2021 - Pregão Presencial n° 003/2021. Contratante:  Camara  
Municipal de Amontada. Objeto: serviços de filmagens das sessões legislativas, transmissão ao vivo para a internet, entrega de material para publicação e 
veiculação no  site  institucional e organização da videoteca da  Camara  Municipal de Amontada_ Contratada: 2 Mil c 12 Comunicação LTDA. Valor global: R$ 
26.955,00 (vinte e seis mil novecentos e cinquenta e cinco reais). Vigência: de 05/04/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 05/04/2021. Amontada -CE, 
05 de abril de 2021. Paulo  Berg  Melgaço - Presidente da  Camara  Municipal de Amontada. 

*** *** *** 
Estado do Ceará -  Camara  Municipal de Amontada - Extrato do Contrato IV 012/2021 - Pregão Presencial n° 002/2021. Contratante:  Camara  
Municipal de Amontada. Objeto: contratação de serviços de locação de  software  de gerenciamento da votação eletrônica, cronômetro da sessão legislativa e 
registro de presença dos vereadores da  Camara  Municipal de Amontada. Contratada: A. Amaro F. da Silva - ME. Valor global: R$ 25.110,00 (vinte e Chaco 
mi l cento e dez reais). Vigência: de 30/03/2021 a 31 /1 2/2021. Data da assinatura: 30/03/2021. Amontada - CE, 30 de março de 2021. Paulo  Berg  Melgaço 
- Presidente da  Camara  Municipal de Amontada. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Anulação de Processo de Licitação. A Prefeitura Municipal de Antonina 
do Norte, através da Secretaria de Obras e Infraestrutura, comunica a anulação do Processo Administrativo n°. 2021.02.18.01 na modalidade Tomada de 
Preços n° 2021.02.18.01, destinada a contratação de empresa para construção de calçamento em pedra tosca rejuntado na Rua Clarindo Ferreira de Lima, 
Rua Antonio Moura e Avenida Nelito Mendes Zona Urbana do Municipio de Antonina do Norte/CE. Motivo: razões de interesse público. Fundamentação 
Legal:  art.  49 da Lei n° 8.666/93. Francisco Arrais da Silva — Secretaria de Obras e Infraestrutura. Antonina do Norte/CE,  ens  06 de abril de 2021. 

FSC  

MISTO  
Feral pradmido 

Lofts 
responattekt 

FSC' C126031  


